[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 28.05.2018 № 310/57
Об отмене решения Совета депутатов города Протвино от 18.12.2017 № 278/51.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.52 Устава городского округа Протвино Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов города Протвино от 18.12.2017 №278/51 «О  проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав городского округа Протвино, принятый решением Совета депутатов города Протвино от 20.06.2005 № 40/6.» отменить.
2.Направить настоящее решение для опубликования в газете «Протвино сегодня»  и разместить на официальном сайте Администрации www.protvino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Борисова В.Л.
Глава города

В.Л. Борисов